
M‡elYvi aib: †iwR‡óªkb b¤̂i:
mvgvwRKweÁvb M‡elYv cwil`

cwiKíbv wefvM
cwiKíbv gš¿Yvjq

M‡elK †iwR‡óªkb dig
1. M‡el‡Ki Rxeb e„ËvšÍ m¤úwK©Z Z_¨:
K. M‡el‡Ki bvg: L. eqm:
M. wkÿvMZ †hvM¨Zv (wekŵe`¨vj‡qi bvgmn me©‡kl): N. †ckv:
O. c`ex:
P. wVKvbv:

eZ©gvb
Kg©iZ cÖwZôv‡bi bvg (hw` _v‡K):

wVKvbv         : †Uwj‡dvb b¤̂i :
†gvevBj b¤î:

B- †gBj:

¯’vqx
Mªvg/ †ivW b¤̂i, evwo b¤î: †cv÷ Awdm:

Dc‡Rjv: Dc‡Rjv †KvW:

wRjv: †Uwj‡dvb:

†gvevBj b¤̂i:
RvZxq cwiPq cÎ
b¤î
wUAvBGb b¤î

wbKUZg `yBRb
cwiPq cÖ̀ vbKvix
e¨w³i we¯ÍvwiZ
wVKvbv

1. bvg: †Uwj: I B‡gBjmn we¯ÍvwiZ wVKvbv:

RvZxq cwiPq cÎ b¤î:

2. bvg: †Uwj: I B‡gBjmn we¯ÍvwiZ wVKvbv:

RvZxq cwiPq cÎ b¤î:

 Ggwdj I wcGBPwW M‡el‡Ki †ÿ‡Î: †iwR‡óªkb b¤î:                           wekŵe`¨vj‡qi bvg:

cÖ‡gv./Ggwdj/wcGBPwW/ †d‡jvwkc M‡el‡Ki Qwe



 ZË¡veavqbKvixi bvg I wVKvbv (B‡gBj I †gvevBj b¤̂imn):

2. M‡elYv m¤úwK©Z Z_¨:
K.  †`kxq cÖKvkbvi msL¨v                  Ges L.       AvšÍR©vwZK cÖKvkbvi msL¨v

†`kxq M‡elYv
µwgK
b¤î

M‡elYv wk‡ivbvg A_©vqb cÖwZôvb Ges cÖKvkbv
ms¯’vi bvg, cÖKvkKvjmn
we¯ÍvwiZ Z_¨

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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AvšÍR©vwZK
1
2
3
4
5
6
7

3. cÖwkÿY m¤úwK©Z Z_¨ (cÖwkÿY wk‡ivbvg, cÖwZôvb Ges mgqKvj):

3. wWKjv‡ikvb:
Avwg .......................................................... †ckv I c`ex:.................................
cÖwZôvb............................. wVKvbv:............................
wbðqZv cÖ̀ vb KiwQ Avgvi Øviv Dc‡i Dc ’̄vwcZ Z_¨ m¤ú~Y© mZ¨ Ges e ‘̄wbô| G Z_¨ †Kv‡bviƒc fzj ev
AmZ¨ cÖgvwYZ n‡j Avwg e¨w³MZfv‡e `vqx _vKe Ges miKvwi wewa †gvZv‡eK †h‡Kv‡bv AvBbvbyM
e¨e ’̄vMÖn‡Y AvcwË Kie bv|

ZvwiL: ¯̂vÿi I wmj


